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w I NBRY S H r n T  R 

'I Pcrshkruani hollcsisht ndryshimrt(shtrsadhe pakesime) ne: 1lojin.sip~rfdqen.adresen ku  ndodhen, momenti 
r kryerjes si! veprimit. vleren ne lekc apo ne \alutQ qc pasqyrohet nc dokumelitacionin clP disponuni, (mimin 
hlerjes, ne mungese 1e dokumenteve tleren qc keni shtuar apo pakcsuar. pjcscn takuesc qe zoteroni tk qdn 110 
pasuric. te paluajtsl~nle dhe tc lu+jlshme, likuiditete. te regjistruar ose ju  118 regjistrat puhlikc, per periudhk 
nga deklarimi i mcparshem deri mi! 31 dhjetor t r  \.itit te dcklarimit. 

Pjesa 
3 r. PQrshkrimi i pasurisc Vlera me shifra dhe me fjale ne 7 

Nese ky format Bhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni ne fotokopje te tij. 
,.. ~~ .- . ~. . . 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nt? baze ti4 nenit 22 tiS Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tt! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite 

qe disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasVsja f l  E H F F  T 7W @ 
A bashki~short/ 5 

Emer, at&si, mbiemer %mij& madhore sii bashku me prinderit [7 
%mije madhore te ndarE nga prinderit 

e subjektit -o& ?/Ak/ Mg/H/ - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  -7 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N8 baz& tiS pikes 5 te nenit 14, ti2 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t G  interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin eLartE ti2 DeklarimitdheKontrullit t6Pasurivedhepersonat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjEs - Lnspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, q& ekzistojni? n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekiaroj se te dh8mt e pas+yrara prej rneje ne kIfZ 
dokumetzt janZ I t  verteta dhe nuk kum deklaruar asgi8 
q t  nu& PshtP e vgrtett? 
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REPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURlVE 

-DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P?rsbkruani hoU14irht mdryshimct (sMesa dhc psh&inr) nl.: Ilojin, sipgrfaqen. adresen ku ndodhen, momentin 
e kryerjes d veprimit, v lcr~u n? lck? apo n t  ralut? @ pasq)rohet n? dokumentacionin qP dispononi. nl. 
m u n g e  t? dokumentcvc vieen qZ kcni sbtlrar apa paki!suar. pjesPn takuese q? zotZroni ti! qdo iloj pasurie, 
I8 pdttajtshme dhe t? luajtshme. likmiditete. tP rcsjistrvar ore jo n? regjistrat puWk?. plr pcriudhin nga 
deklarimi I mipanhem deri m? 31 dhjetor 18 \ I  istrimit. I 

Ptnhkrimi i prsurisi! \'iera me shifra dhe me fjal? 
n? % 

Nese ky format l!shte i pamjaftueshl!m. vazhdoni t t  plot&oni nl! fatokopje tti tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime nC veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e !aye[ brenda ose 
jashti! vendit, qe ka krijuar te ardhura. si dhe angazhime nE organizata fitimpmese dhe jo fitlmpmrese, liqensa 
dhe patenta qB sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetCrore dhe pjestmarje ne $do 
organizate tjettr; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 3 1 dhjetor tt! vitit tC deklarim~t. 
Ne rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
pefitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mtparshern deri 
ne 3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

tB ardhura. eMrtimi 1 lnstltuclonit. i organizatb apo i aktivitetit nga krijuara, M Ick? apo n# vaiut? 
ku janP slguruar tc ardhurat, adresa , nr. i repjistrit puMik, statusi. (me shifra dhe me fjaK). 
abjekti i veprimtaris2 si. orgaaizat&. funksioai dhelosc natyra e 
angpzhimit nga deklarlmi i mepPrsbirn deri nP 31 dhjetor t@ vi%t tt 
dekhrimit 

DETYRIMET FINANClARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D L ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qE ekzistojne 
brenda dhe jashtii vendit, ti! mbehlra ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nt 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
TE dhenat pEr e m a  personash ndaj te cilwe keni detyrime financiare tt! pasqyrohen n& fleten N. 12, p& te ruajtur 

konfidencialitetin e tyre. 
-- 

hrLkrurl WM!&&t qElUm1n c de@-fmit (runelor. Shrau c .Llyrr .g. G m  l &dm& te 
m a s h  tambe IC kk( .pe ri -ti. d n t h  c lislmit d k  deklarhnt i aCprsLk. abcmr pa rdycr dcrl 
tC  m i m i i d  tC detyrirnit (muaJVv&i). or. c k w M t k  d k  dc+i I& 31 dbjetof t i  a&! 31 w o r  I vftlt tit 
imtmdl-~wt. r~nt tit dc~hr lm i t  dew.rlm~r 
Ptr kreclitP kank.re*aPCn tot.lr (prbKipd + h t r m h  lloc rbJfra dbe la, (me rLift. dly. on i l r l i )  
koLtzlJ.ycl, (wuJYvltf) dbc 1Sdi mojw. - rj*, . .-.. - * -  . 



D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 

E pj&tarCre tt) f a d j e s  qt  mbartia dctyrierin pErdeMarim ni? ba& tll nenlt 22 tE Ciif 

arr-9049, date 1Q.64642QQ3 d k  nenft 14, pika 3 tS Li&t nraQ9367* d a t  07,@4.2QQJ, @Y pas&@ 
qi? dispnojne uqrnas nga qdo anEtBr i familjes - 

U 
ShtetasVsja e/'//f Mk i # a ~ ; m /  , bsshl&ho&e 

Emi?r, atlsi, mbiimk Emijt madhort! s& bashku me princterit 
fimijl madhore tk! ndark! nga prbdlrit 

e subjektit be,& Mekme-4 # a s h  
Em&, ate& mbiedr, funksion 

I 

Ni? bazi3 ti? piW 5 tk nenit 14, ti! ICgjh nr3367, WE 07.042005 "Per parandalimin e kenfliktit 
ti? bateresave mi5 ushtrimba e funksieneve p~blike", 

A u t o r l z o j :  

Inspskaoratin e t a m  USDeWahit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autolfinar 
nga Autotiteti Pt5rgjegjC - Inspekwri i mrgjlthshih i ILDKP-Sg, q t  ti? verilWjni? nB te 
gjithasubjekXet private e publike+ brenda dhe jashfll vendit, iateresat private dhe detyrirnet 
financiare, qE ~ t o j n l  n t  emrln tim dhe per llogarint time. 



/- ' . .. - I REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASUFUVE 

PGrshkrunnl holltrhht adryshimet (shtesa dhe pak2sime) ne: Ilojin. sipcri'aqen. adresen ku ndodhen. momentin 
.c kr?crJes SE veprimlt. vkrlin nii lcke upo n( vulutE @ paqyrohet nB dokumcntaciunin qE dispononi. no' 
m u n g d  tZ dukumenteve vler#n q@ ken1 shtuur apa pakCsuur. pjcsen takuese qP zoteroni tc  do lloj pasurie, 
ti. prluaJtshmc dhe t8 luajtshme, llkuklitae. tE rrgjistruar ow Jn r e  rrgjistral puhlike. per pcriudhcn nga 
dekbrimi I meparshEm dcrl mP 31 dhjetor t Z  vltlt tP dcklarimil. 

\:lerr me shiRa dhe me fjale Pjesa 
ne % 

1 Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 

Nese ky format Lhte i pamjaftueshem. vazhdoni te plotesoni n& fotokopje te tij. 

r?i0fi3'utrYi.r ~ w ~ t , p , , . ~ ~ ~ C c u r  * brm+l/,'s rn, w*un i , y  m,r. 
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. <  REPUBLIKA E SHQIPERISE ' 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

1 DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& vepnmtari private dhelose publike me qtllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne organizata f i t i m p ~ Q ~ e  dhe jo fitimpmrese, l i ~ensa  
dhe patenta q e  sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemaqe ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve nti kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te  fryteve civile te pronesise, tli cilat j an t  realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri 
ne 31 dhietor te vitit te deklarimit. 

PPrshkruani hollPsisht $do llaj angnzhimi dhe vcprimtarie qt! ka s jdW Shuma c tZ ardhurave tE 
tP ardhura, emt!rtimi i instituclanlt. i organizata apo i aktivitetit nga krijuara, nP kkP apa M valutZ 
ku jaoP siguruar tt! ordhurat. adresa . nr. i rcgjktrit puhiik, staturi, (me shifra dhe me QalB). 
objekti i veprimtarw d orgmizatPs, funksioni dhelose natyrr e 
anpzhimit  nga dekhrimi i mgpanhPm deri ni? 31 dhjetor ti! vltit 18 
deklarimit 

P E P F I T ~ H ~ ;  WQS 40% P E R  PE&ULMTE 7 12 96 e r f l 6 f l ( l  
LARTfl bh MESIME , P p ~ ~ / t @  c= Y C e  

DETYRlMET FINANCIARE 
'ERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt dhe fiziki! (kredi, huamanje, detyrim per studitne etj.) qe ekzistojne 
brenda dhe jashtt vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den n t  3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
TB dhEnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fleten N. 12, per te ruajtur 
. - . . . . . 

Pitrshhruani hollQsisht clQllintilt (. dri! ritnit littal~cisl: Shunla r shlycr nga Cjrndja r dct?rintii tc 
5hulnPn tolalc ni: Ichk apo nP \alutC. clari%~ r tiiliatit tlhc dchlarin~i i rni;p:~rshi:n~ ml)riur pa \hl\cr  dcri 
ti' lnharintii icdei\riniit (n~uaii/\iti).  nr. c kontrati'sdhc dcri aQ 31 dhjrtor i t  IIP 31 dh)rior t P  \ i t i t  ti; 
i ~ t t c r r s i~~ - t>a~? .  i t i t  I F  dchlarin~ii dcklsrimii 
I'Cr LreclitP hankarc sl t~~ntPn totalc (p r i~~c ipa l  + intcrc\l. (lnr shirrs tlhr lne (tnr shit'ra clhr  nt(. fjali:) 
hohi'/fijat,jrn (mu;~.ii,\iti) tlhc hitcti lnu,jt~r. 1:j:11P) PrillcinaI+itar‘~~.~~\ 




